Рекомендуемая форма гарантийного письма.

Письмо пишется на бланке организации с указанием адреса, контактных телефонов и

электронной почты центрального офиса. Письмо подписывается руководителем

организации и заверяется круглой печатью. Письмо содержит платёжные реквизиты

организации.

                                                                                                                                  Генеральному директору

                                                                                                                                  ООО «ФотоФрейм»

                                                                                                                                  Бусареву Евгению Юрьевичу

                                                           Гарантийное письмо

Просим Вас предоставить нашей организации в аренду фотографическое оборудование

для проведения фотосессии (фотосъёмки). С правилами аренды оборудования в компании

«ФотоФрейм» мы ознакомлены и обязуемся строго их выполнять. Арендную плату в

размере, указанном в заявке, и компенсацию ущерба, который может быть нанесён

арендуемой технике в период нашей ответственности за неё, гарантируем.

От лица организации:

заявку , содержащую полный перечень необходимого нам оборудования, сроки отгрузки в

аренду и возврата техники из неё, а так же сумму арендной платы, рассчитанную согласно

действующему прейскуранту аренды техники компании «ФотоФрейм», заполнит и подпишет Иванов Иван Иванович,

паспорт____________________________________________________________________ ;

технику передать на ответственное хранение Петрову Петру Петровичу,

паспорт _____________________________________________________________________.

Руководитель организации.

Реквизиты